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AMERİKA’da Üniversite eğitimi ve üniversitelere başvuru şartlarına genel bakış

Dünyada en çok talep gören ve hemen bütün ülkelerden öğrenci kabul eden en populer

üniversiteler Amerikan üniversiteleridir.

Amerika’da yüksek öğrenimi iki yıllık Community College(meslek yüksek okulları) ve

üniversiteler olarak iki ana grupta toplayabiliriz.

Amerika’da Community College eğitimi 2 Üniversite eğitimi 4 yıldır.Liseden sonra eğitime

başlanan yüksek öğrenim programlarından yani Com.College lerin iki yıllığı

tamamlandıktan sonra o koleji kabul eden 4 yıllık üniversitelere transfer olunabilir.Fakat

he üniversite her Com.Colleg i kabul etmemektedir.

Amerika’da yaklaşık 6.000 kadar üniversite bulunmaktadır.Devlet ve Özel üniversitelerine

katılmak isteyen yabancı öğrenciler öncelikle yeterli ingilizce bilgisine sahip olmak

zorundadırlar.Amerika’daki üniversitelerin hemen tamamı uluslararası öğrenci kabul

etmektedir.

Amerika’da üniversite eğitiminin en önemli avantajı özellikle teknik alanlarda dünyanın

önderi konumundaki geleceğin dünyası diyebeleceğimiz bir çevrede eğitim alma fırsatı

oluşudur.Dünyadaki en önemli bilim,sağlık,finans ve teknoloji firmalarının Amerika’da

olduğunu da düşünürsek doğal olarak Amerikan üniversiteleri dünyada lider konumdadır.

Amerika’da üniversite seçiminin en büyük avantajı ise bölüm seçme konusunda sunduğu

zengin program seçenekleridir.Gerek iktisadi gerekse tıp,teknoloji ya da sanatsal alanda

yüzlerce farklı program seçeneği bulunmaktadır.Ayrıca Amerikan üniversitelerinden alınan

diplomaların iş yaşamında öğrencilere sunduğu ayrıcalıklar da bir gerçektir.Anadili

ingilizce olan bir ülkede ingilizce üniversite eğitimi almak haliyle son derece kalıcı ve

avantajlıdır.

Bilim araştırma üniversiteleri ya da sanat alanında tanınmış okullar arasında

Harvard,Yale,Stanford,CALSTATE,UCLA ve daha birçok üniversite uluslararası üne

sahiptirler.Öğrenim verimliliği açısından,öğrenciler istedikleri bölüme kayıt oldukları ve

doğru okulu seçtikleri sürece tatmin edici bir üniversite eğitimi alacaklardır.Dikkat

edilmesi gereken.binlerce seçenek arasında kaybolmadan,eğitim sonunda alınan

diplomaların  mesleki  yaşamda işe yarayacak okulların tercih edilmesi gerekliliğidir.

Amerika’daki hem devlet üniversiteleri hem de özel üniversiteler ücretlidir.Okullar

genellikle eğitim kalitesi ve buna paralel olarak tanınmışlıklarına göre fiyatlandırılırlar.

AMERİKAN ÜNİVERSİTELERİNE BAŞVURU

Amerika’daki her üniversitenin kuruma münhasır başvuru koşulları olabilir.Her okul farklı

lise not ortalaması ya da farklı ingilizce seviyelerinden öğrenci kabul edebilir.İdari
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lise not ortalaması ya da farklı ingilizce seviyelerinden öğrenci kabul edebilir.İdari

açıdan,Amerikan üniversitelerinin Avrupa ülkelerine kıyasla daha özerk bir yapısı bulunur.

İngilizce seviyesi olarak da kabul şartları okuldan okula farklıdır.Kimi okullar TOELF dan

belirli bir skoru şart kosarken kimi okullar ise kendi ingilizce kurslarınca düzenlenen

seviye tespit sınav sonucuna göre öğrenci kabul edebilirler.Ancak TOEFL sınavından

yüksek skor almak bütün üniversitelerin kabul ettiği ortak bir ölçektir.

Kendi ülkesinde lise mezunu olmak şarttır.Ancak üniversite sınavına katılıp herhangibir

üniversiteye yerleştirme alamayan ya da hiç üniversite sınavına katılmayan öğrenciler de

Amerikan üniversitelerinde eğitim alabilirler.

Amerika’daki üniversieteler için en önemli kabul koşulları;

-Lise Not Ortalaması

-İngilizce Seviyesidir.

Okul seçim ve başvurularınız  talepleriniz,bütçeniz,not ortalamanız  gözönünde

bulundurularak Visa Yurtdışı Eğitim tarafından takip edilmektedir.

YÖK DENKLİK

Amerikan üniversitlerinde eğitim için eğitime başlamadan önce Visa Yurtdışı Eğitim

tarafından YÖK nezlinde diploma denklik sorgusu yapılıp daha sonra öğrencilerin

belirledikleri okullara başvuruları yapılmaktadır.

DİKKAT !

Visa Yurtdışı Eğitim,öğrenciler için,en az 5 adet üniversiteye aynı anda başvurularını

yaparak,en az bir üniversiteye yerleşme ihtimallerini arttırmaktadır.Bu nedenle öğrenciler

Visa Yurtdışı Eğitim uzman kadrolarıyla ve Visa Yurtdışı Eğitim Amerika ofisleriyle iletişim

halinde okul seçimlerini yaparlar.Çünkü her başvurulan okuldan kabul alınma garantisi

yoktur.

EĞİTİM MASRAFLARI

Lisans eğitimleri genellikle $20.000 dan başlarken yüksek lisans $25.000 dan başlar.Bu

ücrete yaşam giderleri dahil değildir.

YAŞAM GİDERLERİ

Amerika’da üniversite eğitimi alan bir öğrencinin  aylık kira dahil yaşam gideri $1.000

kadardır.Eğitim ücreti buna dahil değildir.

KONAKLAMA

Öğrenci yurtları ya da paylaşımlı öğrenci evleri şeklindedir.

Iy. Tay.

Visa Yurtdışı Eğitim  sitesinin gene l yayın yöneticisiyim .Konusu eğitim  olan hatta 18-50 yaş

grubunu ilgilendiren hemen her konuda tabik i eğitim le  ilgili o larak  bilgile r toplayıp sizleri

sürek li ge lişmelerden haberdar etmek için ça lışıyoruz.Sağladığım ız yurtdışı eğitim

konuları,üniversite ler,dil okulları,vize ler,seyahat,konak lama,turizm ,sinema tamamen günce l
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konuları,üniversite ler,dil okulları,vize ler,seyahat,konak lama,turizm ,sinema tamamen günce l

o lup dünyanın birçok ülkesindek i üniversite  dil kursu seyahat acentası ote l havayolu gibi

kurum larla  sürek li işbirliği içerisinde ge lişmeleri ve  haberleri sizler için yayınlıyoruz.Aynı

zamanda uluslararası öğrenciler için ofislerim izde birebir destek  ve danışmanlık

hizmetlerim izde devam  ediyor.
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